
Zarządzenie Nr 824/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Syców 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U.2022.559 tj,/, art. 7 ust. 1 i art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. 

2022.172 t.j./, zarządzam: 

 

§ 1  

 

1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych                              

na poziomie 3,13 złotych.  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 553/21 z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

§ 3  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


